¹ *Andrzej Kłopocki, doktor teologii i obojga praw, profesor filozofii (1625), rektor Akademii Zamojskiej (1634), a następnie jej wicekanclerz (1645), kanonik, scholastyk i dziekan infułat (1662) zamojski. W r. 1663 został oficjalatem okręgowym zamojskim. Był też kanonikiem chełmskim, prezpozitem w Szczebrzeszynie i Jarostawiu. Zmarł 8 VII 1667. Wiadomość o profesorach s. 39.*

² *Tomasz Leżeński, zob. dok. nr 40 przyp. 1.*

³ *Pawłów, wieś, pow. Chełm, woj. lubelskie.*

interlocutoriis quam finitivis sententiis ad suam Illmam Celsitudinem, vel ad Officium suum generalem mittenda. Qua constitutione et ordinatione illmi et rdmi loci ordinarii omnibus et singulis ad normam deducta et ad decanos rurales directa, ut adcurrent singulis decanis et rectoribus ecclesiarum et aliis presbyteris in dioecesi consistentibus praesentibus in virtute sanctae obedientiae expostulamus. Datum Crasnostaviae die 18 mensis octobris anno Domini 1663. Andreas Kłopocki.

Nr 45

Fundacja kanonikatu fundi Wosiński.

Zamość, 1 III 1664.

Rafał Wosiński, proboszcz w Łabuniach z diecezji chełmskiej, zapisuje 4000 złp. na uposażenie nowego kanonikatu przy kolegiacie zamojskiej. Prawo prezenty i patronatu przekazuje tejże kapitule. Na swego następcę prezentuje brata, ks. Tomasza.

Or. nieznany.

Kop.: 1. ADL Nr 232: *Liber privilegiorum 1696 et 1699 s. 24; tytuł wpisu: Fundatio canonicatus Wosiniani.* — 2. WAP Lublin. Zesp. Kap. Zam. Nr 296: *Quaedam documenta (XVII) s. 34.*

Ad perpetuam rei memoriam. In parte felicitatis hominum ego semper reputavi, dum Dei optimi maximi, supremi vitae momentorum moderatoris ac Domini, beneficio luce hac mortalitatis in vita preasenti fruimur, ut quae larga manu illius conferuntur beneficia nobis, non solius illis commode utamur, verum etiam quae supersunt bene ac laudabiliter ad honorem illius bonitatis et animarum nostrarum salutem eadem disponamus. Quapropter ego Raphael Wosiński parochus Łabunensis¹, maturo ac praemeditato animo ita apud me considerans, ad maiorem Dei gloriam et divini laudis incrementum unum canonicatum in Ecclesia Collegiata Zamoscensis instituere pro me successoribusque meis decrevi, prout de facto vere realiterque constituo. Summam 4 millium flor. polon. in censum reemptionalem in bonis certis, prout ex inscriptione in Consistorio Zamoscensi, nec non civili eiusdem oppidi facta de data die 1 martii 1664 constet. Quam summam disponendam ita duxi, ut 3 millibus flor. census reemptionalis 240 flor. singulis annis cedant in salarium dicto fundationis meae canonico, cum obligatione missarum trium singulis septimanis; duae pro defunctis, tertia de Trinitate idque post fata mea. Interim vero quoad vixero census ille a praefata summa pertinebit vel ad canonicum successorum meum, quem primario Thomam Wosiński uti germanum fratrem meum esse volo², tum quia vblī capitulo Zamoscensi ex academicis, vel qui ad id munus idoneus iudicio vblis capituli repertus fuerit. Penes quod capitulo ius collationis et praesentandi canonici huius esse volo. A reliquis eiusdem volo florenis census reemptionalis in iisdem bonis locatus ita disponatur, ut a 600 flor. census tribus vicariis Ecclesiae Collegiatae Zamoscensis deserbiat, qui tenebuntur duas missas de Requiem pro fundatore singulis septimanis absolvere; 48 flor. cedant. A 400 flor. — 32 flor. pro anniversario meo per me ex dispositione executorum assignatur, vel vblis capituli